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Wszyscy Wykonawcy bioracy
udzial w postepowaniu

dot. przetargu nr D-22/2024 na dostawe endoprotez dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr.
Ludwika Blazka w Inowroclawiu

WYJASNIENIA

Zamawiajacy dzialajac na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (Dz. U.2019 poz. 2019) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie 1

Pakiet nr 14:

Czy zamawiajacy w pakiecie numer 14 ,,Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego” w pozycji nr 5
odstapi od wymagania wkladek elastycznych z poliweglanu uretanu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od wymogu wkladek elastycznych z poliweglanu uretanu
WW. pozycji

Pytanie 2

PAKIET NR 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od wymogéw dotyczacych zapisu w brzmieniu:
»Instrumentaria dostarczone w kontenerach do sterylizacji spetniajace normy i dostosowane wielko$cia
do rozmiaru zestawu. Dostarczone kontenery powinny byé nowe lub powinny posiada¢ dokument z
przegladu dopuszczajacy do uzycia.

Kontener wyposazony w filtry jedno lub wielorazowego uzytku. W przypadku filtréw jednorazowego
uzytku zapewnienie niezbednej ilosci w dostawach na zadanie zamawiajacego przez okres trwania
umowy. W przypadku filtréw wielorazowych, w sytuacji uszkodzenia filtra, zapewnienie jego bezplatnej
wymiany”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 3

PAKIET NR 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od wymogéw dotyczacych zestawu lotnego, wysyltanego
na wczesniejsze zamowienie w brzmieniu:
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»instrumentaria dostarczone w kontenerach do sterylizacji spelniajace normy 1 dostosowane wielkoscia
do rozmiaru zestawu. Dostarczone kontenery powinny by¢é nowe lub powinny posiadaé dokument z
przegladu dopuszczajacy do uzycia.

Kontener wyposazony w filtry jedno lub wielorazowego uzytku. W przypadku filtréw jednorazowego
uzytku zapewnienie niezbgdnej ilosci w dostawach na zadanie zamawiajacego przez okres trwania
umowy. W przypadku filtréw wielorazowych, w sytuacji uszkodzenia filtra, zapewnienie jego
bezptatnej wymiany”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 4
PAKIET NR 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na odstgpienie od wymogdéw dotyczacych zestawu lotnego, wysytanego
na wczesniejsze zamoéwienie w brzmieniu:

»Instrumentaria dostarczone w kontenerach do sterylizacji spetniajace normy i dostosowane wielkoscig
do rozmiaru zestawu. Kontener wyposazony w filtry jedno lub wielorazowego uzytku”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 5

PAKIET NR 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na odstapienie od wymogdw dotyczacych zestawu lotnego, wysylanego
na wezesniejsze zamowienie w brzmieniu:

»Instrumentaria dostarczone w kontenerach do sterylizacji spetniajace normy i dostosowane wielkoscia
do rozmiaru zestawu. Dostarczone kontenery powinny by¢ nowe lub powinny posiada¢ dokument z
przegladu dopuszczajacy do uzycia.

Kontener wyposazony w filtry jedno lub wielorazowego uzytku. W przypadku filtréw jednorazowego
uzytku zapewnienie niezbednej ilosci w dostawach na zadanie zamawiajacego przez okres trwania
umowy. W przypadku filtréw wielorazowych, w sytuacji uszkodzenia filtra, zapewnienie jego bezptatnej
wymiany”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 6
PAKIET NR 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na odstgpienie od wymogéw dotyczacych zestawu lotnego, wysytanego
na wcezesniejsze zamdowienie w brzmieniu:

»Instrumentaria dostarczone w kontenerach do sterylizacji spelniajace normy i dostosowane wielkoscig
do rozmiaru zestawu”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 7
PAKIET NR 11
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na odstapienie od wymogéw dotyczacych zestawu lotnego, wysytanego
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na wczes'me_]sze zamoOwienie w brzmieniu:

~UWAGA cen¢ nalezy skalkulowaé¢ jako ceng¢ elementéw niezbednych sktadajacych si¢ na 1 szt.
endoprotezy z uwzglednieniem wariantu rewizyjnego. Dodatkowo ostrze do pity do kazdej zamowionej
sztuki”.

W tabeli wycen ceny sa przygotowane do podania cen za szt do poszczeg6lnych elementdw.
Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

CERTYFIKAT 2020/7

Pytanie 8
(STEM ey PAKIET NR 21
f" '”’07,\ Czy zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu uzyczenia napedu w pakiecie 21 w zwigzku
g © |z tym, ze oferent startuje rowniez w pakiecie kolana cementowanego, gdzie taki naped bedzie uzyczany?

{ Smu\”; Odpowiedz:
\ W przypadku wygranej Panstwa firmy w obu pakietach, zamawiajacy wyrazi zgod¢ na uzyczenie tylko
i jednego napedu.

Pytanie 9

§2 ust. 3 czy Zamawiajacy zgodzi si¢ doprecyzowacé, ze chodzi o ubezpieczenie OC lub usunie

ww. zapis? Obecny zapis moze natozy¢ na Wykonawce obowigzek ubezpieczenia wyrobdw, ktore

znajdujg si¢ w przechowaniu u Zamawiajacego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideg

L /] instytucji przechowania. Wykonawca moze odpowiadaé i ubezpieczy¢ wyroby jedynie do momentu
SZPITAL odbioru ich przez Zamawiajgcego.

PRZYJAZNY Odpowiedz:

_DZIECKU | |Zamawiajacy nie wymaga od wykonawcy aby instrumentarium bylo ubezpieczone. Wykonawca

opcjonalnie wybiera odpowiedz tak lub nie

. Pytanie 10
ISDZpltai) 5 W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na usunigcie z formularza ofertowego pkt 3 dot.
ez-boin Ubezpieczenia instrumentarium?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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